
                         Prefeitura Municipal de Morretes
                                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 21/2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
             
                          RESOLVE:
         
                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Fevereiro 2018,
conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ANDRÉ L CARVALHO 78249 GUARDIAO SAÚDE 20/09/16/17 01/02 A 02/03/18

CARLA F S C NOGUEIRA 58562 ZELADORA HOSPITAL 09/02/17/18 01/02 a 20/02/18

DAIANE DA VEIGA ROSA 5245019 AUX SERV GERAIS HOSPITAL 05/12/16/17 01/02 a 02/03/18

EDITE SILVA ELIAS 94532 TELEFONISTA HOSPITAL 28/06/16/17 11/02 a 02/03/18

INGRIA DA GUIA M SOLDATI 12901 SERV GERAIS AÇÃO SOCAIL 08/02/17/18 11/02 a 02/03/18

FELIPE H MALUCELLI 3793154 AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 05/12/16/17 01/02 a 02/03/18

KELI NEVES FEITOZA 0772366 ENFERMEIRA HOSPITAL  05/12/16/17 01/02 a 20/02/18

JANAINA DA LUZ KREUTZER 7252215 CONS TUTELAR AÇÃO SOCIAL 10/01/17/18 19/02 A 10/03/18

LUIS FERNANDO M DA SILVA 1348019 AUX SERV GERAIS MEIO AMBIENTE 03/11/16/17 01/02 a 20/02/18

LUIZ F TRIAQUIM 07511 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 11/05/16/17 01/02 a 20/02/18

MARTA R SOARES 15865 GUARDIÃ TURISMO 12/03/16/17 01/02 a 02/03/18

PATRICIA REGINA MAXIMO 0772199 CONS TUTELAR AÇÃO SOCIAL 10/01/17/18 30/01 A 18/02/18

WELLINSON E CARVALHO 3703380 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 06/10/16/17 15/02 a 06/03/18

DORIVAL BORBA  ---- ASS INFRAESTRUTURA MEIO AMBIENTE 10/01/17/18 01/02 a 20/02/18

MYLLER AUGUSTO DIAZ 8327493 AGENTE COMUNTÁRIO SAÚDE 01/10/16/17 15/02 a 16/03/18

PATRICIA POLIDORO MIRANDA  ---- SEC.  AÇÃO SOCIAL AÇÃO SOCIAL 02/01/2017 01/02 a 20/02/18

JAMILE G MARÇAL 24205 AGENTE COMUNTÁRIO SAÚDE 01/10/16/17 15/01 a 03/02/18

PRESCILA BOLZON  ---- ASS PROJ SOCIAIS AÇÃO SOCIAL 02/01/17/18 22/01 A 10/02/18

ILZA APª S TONETTI 51481 AUX SERV GERAIS HOSPITAL 04/11/15/16 01/02 a 02/03/18

IRENE DINA DOS SANTOS 30938 TÉC ENFERMAGEM HOSPITAL 04/11/15/16 15/02 a 16/03/18

GILMAR DALITZ ---- CHEFE URBANISMO INFRAESTRUTURA 02/01/17/18 19/02 A 10/03/18

ANDRE L R CAMARGO ---- DIR ARQUITETURA INFRAESTRUTURA 20/01/17/18 01/02 A 20/02/18

EDISON R NEMETZ ---- SEC FAZENDA FAZENDA 02/01/17/18 15/02 A 06/03/18

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.
                                                                                                                                   Morretes, 05 de fevereiro de 2018.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 21/2018
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

